
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/523/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40; zm.:Dz. U z 2023 r poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. 
Dz. U. z 2023 poz.497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) 

Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 130.000,00zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 130.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 130.000,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 130.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 5173



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 130 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 130 000,00

0,00 0,00

0,00 130 000,00

razem: 0,00 130 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 130 000,00

0,00 0,00

3

0670

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

531 502,96 531 502,96

Ogółem: 73 123 749,51 73 253 749,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

740 356,89 740 356,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 1 861 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 385 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

385 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 991 238,00

0,00

515 000,00

0,00

515 000,00

bieżące 66 338 186,95 66 468 186,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 853,93 208 853,93

majątkowe

majątkowe 6 785 562,56 6 785 562,56

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/523/2023

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5173



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 960 338,48 22 875 333,48 21 698 843,48 18 348 656,98 3 350 186,50 1 000 000,00 176 490,00 0,00 0,00 0,00 85 005,00 85 005,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 090 338,48 23 005 333,48 21 828 843,48 18 348 656,98 3 480 186,50 1 000 000,00 176 490,00 0,00 0,00 0,00 85 005,00 85 005,00 0,00

2 042 706,00 2 042 706,00 2 040 506,00 1 590 746,00 449 760,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 172 706,00 2 172 706,00 2 170 506,00 1 590 746,00 579 760,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 178 184,25 67 961 010,00 52 541 872,94 31 546 056,69 20 995 816,25 4 338 000,00 9 933 739,83 847 397,23 0,00 300 000,00 5 217 174,25 5 217 174,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 308 184,25 68 091 010,00 52 671 872,94 31 546 056,69 21 125 816,25 4 338 000,00 9 933 739,83 847 397,23 0,00 300 000,00 5 217 174,25 5 217 174,25 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

43 354,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

43 354,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

43 354,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

43 354,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/523/2023

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5173


	UCHWAŁA NR LXXXV/523/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-02T13:31:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




